
                                                                                                           Załącznik nr 12 
do protokółu Nr XIX/2008 
z sesji Rady Gminy                    
z dnia  28 października 2008 r.               
           

 
 

UCHWAŁA  Nr XIX/143/ 2008 
RADY GMINY STARE POLE 
 
z dnia  28 października 2008 r.   
 

 
w  sprawie  porozumienia z Gminą Miejską Malbork o przekazaniu dla Gminy Miejskiej 
Malbork zadań w zakresie lokalnego transportu zbiorowego  na obszarze Gminy Stare Pole. 
 
 
            Na podstawie  art. 74 ust. 1 i 2 w związku z art. 7 ust.1 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271  i   Nr 214, poz. 1806 , z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717 i Nr 162,  poz.1568,   z 2004 r. Nr 102,  poz. 1055 ,   Nr 116,  poz. 1203  i 
Nr 167, poz.1759  ,  z 2005 r.  Nr 172, poz.1441  i  Nr 175, poz. 1457,z  2006 r. Nr 17, poz. 
128  i  Nr 181, poz.1337 oraz  z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr  138, poz.974 i Nr 173, 
poz.1218)    uchwala się, co następuje: 
 

§  1 
 
WyraŜa  się  wolę rozwiązania porozumienia w przedmiocie przekazania dla Gminy 
Miejskiej Malbork zadania publicznego dotyczącego komunikacji miejskiej w ramach 
lokalnego transportu drogowego na obszarze Gminy Stare Pole, w zakresie wydawania 
zezwoleń, organizacji przewozów, regulacji taryfowych oraz stanowienia przepisów 
porządkowych odnoszących się do przewozów w lokalnym transporcie zbiorowym na linii 
Nr 10 na trasie Malbork - Stare Pole.         
 

§  2 
 
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy. 
 

§  3 
 
Uchwała  wchodzi  w  Ŝycie  z  dniem  podjęcia. 
 
 
 
 

 


